



Consecutive Investments

## CONSECUTIVE INVESTMENTS & TRADING COMPANY LIMITED

Regd. Office : 23, Ganesh Chandra Avenue, 3<sup>rd</sup> Floor, Kolkata - 700 013

Phone No. : 033-22114457, Fax : 033-22115493

E-mail : tricon014@gmail.com, info@consecutiveinvestment.com

Website : www.consecutiveinvestments.com

CIN : L67120WB1982PLC035452

Date: 10<sup>th</sup> January,2024

To,  
**Listing Department**  
**The BSE Ltd.**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
25<sup>th</sup> Floor, Dalal street  
Mumbai-400001

**SCRIPT ID: CITL**  
**SCRIPT CODE: 539091**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Submission of Copies of Newspaper Advertisement for Corrigendum related to the Notice of Extra Ordinary General Meeting.**

This is in reference of our letter dated 29<sup>th</sup> December,2023 wherein Newspaper Publication related to Notice convening the Extraordinary General Meeting to the members of the Consecutive Investments & Trading Company Limited.

The Exchange is now informed that due to typographical error in Notice, corrigendum has been published dated 10<sup>th</sup> January,2024 in both "Business Standard" (English Newspaper) and "Arthik Lipi" (Bengali Newspaper) which is enclosed for your reference.

The aforesaid details have also been made available on the website of the Company, viz, [www.consecutiveinvestments.com](http://www.consecutiveinvestments.com).

We request you to kindly take the same on your record.

Thanking you,  
Yours faithfully

For, Consecutive Investments & Trading Company Limited.

Nabin Kumar Samanta  
(Company Secretary & Compliance Officer)



**CONSECUTIVE INVESTMENTS & TRADING COMPANY LIMITED**

**Registered Office:** 23 Ganesh Chandra Avenue, 3rd Floor, Kolkata-700013

**Website:** [www.consecutiveinvestments.com](http://www.consecutiveinvestments.com), **Email Id:** [tricon014@gmail.com](mailto:tricon014@gmail.com)

**Telephone no.:** 033-22114457, **CIN NO.:** L67120WB1982PLC035452

**CORRIGENDUM**

**ADDENDUM TO THE NOTICE CONVENING THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING (EOGM) OF THE COMPANY TO BE HELD ON WEDNESDAY, THE 24TH JANUARY, 2024 AT 11:30 A.M. (IST)**

**Consecutive Investment & Trading Company Limited (CIN L67120WB1982PLC035452)** ("the Company") had issued Notice dated 28th December, 2023 convening the **Extra Ordinary General Meeting (EOGM)** of the Shareholders of the Company to be held on **Wednesday, January 24, 2024 at 11:30 A.M. (IST)**, at the registered office of the company at office No. 23, Ganesh Chandra Avenue, 3rd floor, Kolkata - 700013, India, to transact the business(es) as set out in the Notice of the EOGM.

We hereby informed all stakeholders (including all shareholders) relating to notice dated 28th December, 2023 for the **EOGM** scheduled to be held on **Wednesday, January 24, 2024 at 11:30 A.M. (IST)**, connected with **preferential issue of 50,00,000 equity shares to non-promoter and public at an issue price of Rs. 20 per each share of face value of Rs. 10/-** each as per the Securities and Exchange Board of India ("Issue of Capital and Disclosure Requirements") Regulations, 2018, by this Notice, please note that the website address of the Company to the browse the notice and connected attachment at [www.consecutiveinvestments.com](http://www.consecutiveinvestments.com).

- To review/view/ pursue the valuation report issued by the registered valuer named Mr. Jay A Shah – IBBI registered valuer (IBBI/RV/07/2022/14720) dated 21st December, 2023 and same is available at the website of the company at [www.consecutiveinvestments.com](http://www.consecutiveinvestments.com). – investors – Preferential issue 2023-24 and also available at the registered office of the company;
- To review/view/ pursue the certificate from a **practicing company secretary M/s. Ramesh Chandra & Associates** dated **26th December, 2023** certifying that the proposed preferential issue is being made in accordance with the requirements of these regulations and same is available at the website of the company at [www.consecutiveinvestments.com](http://www.consecutiveinvestments.com). – investors – Preferential issue 2023-24 and also available at the registered office of the company.

This corrigendum and the original Notice of EOGM shall be placed before the shareholders in the ensuing Extraordinary General Meeting to be held on Wednesday, January 24, 2024 at 11:30 A.M. (IST) for their approval. This corrigendum is also being placed at the website of the Company at [www.consecutiveinvestments.com](http://www.consecutiveinvestments.com)., the website of the stock exchange, where the shares of the Company are listed.

**By Order of the Board of Directors  
For Consecutive Investments & Trading Company Limited**

Sd/-

Date: January 09, 2024

Place: Kolkata

**Nabin Kumar Samanta**  
(Company Secretary & Compliance Officer)

## কনজিকিউটিভ ইনভেস্টমেন্টস অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড

রেজি. অফিস : ২৩, গণেশ চন্দ্র এডিনিউ, চতুর্থ তল, কলকাতা-৭০০০১৩  
Website: www.consecutiveinvestments.com, E-mail id: tricon014@gmail.com  
ফোন : ০৩৩-২২১১৪৪৭৭ • CIN No. : L67120WB1982PLC035452

### সংশোধনী

বর্ধিত সাধারণ সভা বৈঠকের বিজ্ঞপ্তি (ইওজিএম) এর সংযোজনী সহ অনুলিখিত হবে বুধবার, ২৪ জানুয়ারি, ২০২৪ তারিখে সকাল ১১.৩০ মিনিটে (ভারতীয় সময় অনুসারে) কনজিকিউটিভ ইনভেস্টমেন্টস অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড (CIN : L67120WB1982PLC035452) (দি কোম্পানি) বিজ্ঞপ্তি ইস্যু করা হয়েছে যার তারিখ ২৮ ডিসেম্বর, ২০২৩ বর্ধিত সাধারণ সভার বৈঠক (ইওজিএম) শেয়ার হোল্ডারদের অনুলিখিত হবে বুধবার, ২৪ জানুয়ারি, ২০২৪ তারিখে সকাল ১১.৩০ মিনিটে (ভারতীয় সময় অনুসারে) কোম্পানির রেজিস্টার অফিস ২৩, গণেশ চন্দ্র এডিনিউ, চতুর্থ তল, কলকাতা-৭০০ ০১৩, ভারত, যার ব্যাসায়িক বিজ্ঞপ্তি ইওজিএম এর জন্য ইস্যু করা হয়েছে।

আমারা সমস্ত স্টেকহোল্ডারদের উদ্দেশ্যে জানাচ্ছি যে (শেয়ারহোল্ডারগণ সহ) বিজ্ঞপ্তি তারিখ ২৮ ডিসেম্বর, ২০২৩ ইওজিএম অনুলিখিত হবে বুধবার, ২৪ জানুয়ারি, ২০২৪ তারিখে সকাল ১১.৩০ মিনিটে (ভারতীয় সময় অনুসারে), এর সঙ্গে সংযুক্ত প্রেক্ষাপত্রিয়ার ইস্যু করা হয়েছে ৫০,০০,০০০ ইন্ডাইটি শেয়ার নন প্রেরিতোর এবং পাবলিক শেয়ার ইস্যু করা হয়েছে যার প্রতিটির মূল্য ২০ টাকা, যার প্রতিটির ফেস ডায়াল ১০ টাকা, সিকিউরিটি অ্যান্ড এন্ড্রসেজ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (মূলধন ইস্যু কর হয়েছে) এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী সহ। রেগুলেশন ২০১৮ অনুসারে বিজ্ঞপ্তি জারি করা হয়েছে কোম্পানির গভেনরসহিটে যার বিজ্ঞপ্তি সংযুক্ত করা হয়েছে [www.consecutiveinvestments.com](http://www.consecutiveinvestments.com)

- পর্বালোচিত হয়েছে এবং যার সংশোধনী রেজিস্টার্ড ম্যুচুয়াল শ্রী জয় এ শাহ-অইবিবিআই রেজিস্ট্রিকৃত ডায়ালার, (অইবিবিআই/আরভি/০৭/২০২২/১৪৭২০) তারিখ ২১ ডিসেম্বর, ২০২৩ এবং কোম্পানির গভেনরসহিটে [www.consecutiveinvestments.com](http://www.consecutiveinvestments.com) -investors-preferential issue বিনিয়োগকারী - ফেফাক্সিয়াল ইস্যু ২০২৩-২৪ য় পাওয়ার বাবে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে।

- পর্বালোচিত করা হবে সার্ভিকিউট প্রক্লিফি কোম্পানি সেক্রেটারি মেসার্স রমেন চন্দ্র অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটে ২৬ ডিসেম্বর, ২০২৩ যার প্রস্তাবিত ফেফারেলিয়াল ইস্যু কর হয়েছে রেগুলেশন অনুসারে যা পাওয়া যাবে কোম্পানির গভেনরসহিটে [www.consecutiveinvestments.com](http://www.consecutiveinvestments.com) -investors-preferential issue ২০২৩-২৪ এবং পাওয়া যাবে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে।

ইওজিএম এর বিজ্ঞপ্তির আসল সংশোধনী শেয়ারহোল্ডারদের কাছে বর্ধিত সাধারণ সভার বৈঠকের উপস্থাপিত করা হবে। যা অনুলিখিত করা হবে বুধবার ২৪ জানুয়ারি, ২০২৪ তারিখে সকাল ১১.৩০ মিনিটে (ভারতীয় সময় অনুসারে অনুমোদনের জন্য) উক্ত সংশোধনী কোম্পানির গভেনরসহিটে [www.consecutiveinvestments.com](http://www.consecutiveinvestments.com) এ উপস্থাপিত করা হবে। যা পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের গভেনরসহিটে যেখানে কোম্পানির শেয়ার নথিকৃত আছে।

পরিচালকবর্গের অধীনসূত্রে

কনজিকিউটিভ ইনভেস্টমেন্টস অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

তারিখ: ০৯ জানুয়ারি, ২০২৪

নবীন কুমার সামন্ত

স্থান: কলকাতা

(কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার)